
Zarządzenie Nr  0050.18.2021 

Wójta Gminy Besko  

 z  dnia  08 lipca 2021 r. 
 

 

w sprawie zmiany  zbiorczego planu finansowego Gminy Besko na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz na podst. art. 249 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305). 

 

 

Wójt Gminy Besko 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę   90 050,00 zł. 

Dział 

działu 

Rozdz. 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych 90 000,00 

  2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego. 90 000,00 

855   Rodzina 50,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 50,00 

 

- Umowa nr RG.I.7152.18.1.2021 z dn. 08.07.2021 r. z Województwem Podkarpackim 

- Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.106.2021.ZW 

 

 

§ 2 

 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę   177 626,00 zł. 

Dział 

działu 

Rozdz. 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie Kwota 

855   Rodzina 177 626,00 

 

85504  Wspieranie rodziny 177 626,00 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 177 626,00 

 

- Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dn. 06.07.2021 r. znak: 

85/18.3122.2.103.2021.ZW 

 



§ 3 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  90 050,00 zł. 

Dział 

działu 

Rozdz. 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych 90 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 

855   Rodzina 50,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 

 

 

§ 4 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  177 626,00 zł. 

Dział 

działu 

Rozdz. 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie Kwota 

855   Rodzina  177 626,00 

 

85504  Wspieranie rodziny 177 626,00 

 

3110 Świadczenia społeczne UG (Z) 172 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   UG 

(Z) 693,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy raz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych UG (Z) 98,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe UG (Z) 4 009,00 

4300 Zakup usług pozostałych UG (Z) 26,00 

 

 

§ 5 

 

1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy  działami, rozdziałami i paragrafami 

wg szczegółowych kwot przeniesień; 

Dział Roz. § Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 5 000,00 

 70005  Gospodarka gruntem i 

nieruchomościami 5 000,00 5 000,00 

 4260 Zakup energii 5 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

750   Administracja publiczna 40 000,00 40 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 40 000,00 40 000,00 

 4260 Zakup energii  19 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00  

4430 Różne opłaty i składki  5 000,00 

4700 Szkolenia pracowników nie 

będących członkami korpusu 

służby cywilnej   6 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający  10 000,00 



754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 1 200,00 1 200,00 

 

75421  Zarządzanie kryzysowe 1 200,00 1 200,00 

 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  1 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00  

852   Pomoc społeczna 1 000,00 1 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 

 4017 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników  1 000,00 

4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1 000,00  

855   Rodzina  500,00 500,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 

(UG) 500,00 500,00 

 4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników(Z)  500,00 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 50,00  

4700 Szkolenia pracowników nie 

będących członkami korpusu 

służby cywilnej (Z) 450,00  

 

§ 6 

 

Wykonanie zarządzenia przyjmuje Wójt Gminy Besko. 

 

§ 7 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza Komisji Rewizyjnej oraz Handlu Budżetu  

i Finansów. 

 

§ 8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Besko 

Mariusz Bałaban 


